
Uchwała Nr 1/2022 
Gminnej Komisji Wyborczej w Zaleszanach  

z dnia  31 stycznia 2022 roku  
 

 
w sprawie ogłoszenia  listy zarejestrowanych kandydatów na sołtysa w  sołectwie 
Wólka Turebska  w wyborach zarządzonych na dzień 06 lutego 2022 roku  
                     
 
 Na podstawie  § 31 Statutu Sołectwa Wólka Turebska zatwierdzonego uchwałą 
 Nr II/ 27/06 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Turebska ( Dz.Urz. Woj. Podkarp. z 2006 r., 
Nr 160 poz. 2783 ze zm.)   
 

Gminna Komisja Wyborcza w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ogłasza się listę zarejestrowanych kandydatów na sołtysa w sołectwie Wólka Turebska, 
która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie należy podać do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie ich na 
tablicach ogłoszeń w sołectwie oraz na stronie internetowej 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Zaleszanach 

 
Aneta Węgiel  

 
 


